卸 売 予 定 数 量 報 告 書

品　　　目 産　　　地

年　　　月　　　日
長崎市長　鈴木　史朗　様

せり及び入札 相対 第三者販売 商物分離

数　量　（　単　位　：　ｔ　）

卸 売 業 者

名 称

代表者氏名

長崎市中央卸売市場

長崎でじま青果株式会社

加 藤 誠 治

[ 公 印 省 略 ]

長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第１項の規定により、次のとおり報告します。

2024 04 16

大根 長崎県 7.8

人参 長崎県　他 1.7 18.3

ごぼう 青森県　他 2.0

白菜 長崎県 11.5

キャベツ 長崎県　他 9.4

法連草 長崎県　他 0.7

葱 長崎県　他 1.0

レタス 長崎県　他 1.0

胡瓜 長崎県　他 3.6

南瓜 ニユージランド　他 4.0

茄子 熊本県　他 0.2 1.0

トマト 長崎県 0.2 6.0

ピーマン 宮崎県　他 0.2 0.6

甘藷 茨城県　他 3.0

馬鈴薯 鹿児島県　他 3.1 7.0

里芋 宮崎県　他 0.2

玉葱 長崎県　他 0.8 24.0

その他 長崎県　他 13.0 14.9

卸 売 予 定 数 量 報 告 書

品　　　目 産　　　地

年　　　月　　　日
長崎市長　鈴木　史朗　様

せり及び入札 相対 第三者販売 商物分離

数　量　（　単　位　：　ｔ　）

卸 売 業 者

名 称

代表者氏名

長崎市中央卸売市場

長崎でじま青果株式会社

加 藤 誠 治

[ 公 印 省 略 ]

長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第１項の規定により、次のとおり報告します。

2024 04 16

みかん 長崎県

その他柑橘類 長崎県　他 4.3 2.5

りんご 青森県 3.0

なし

かき

びわ 長崎県 0.8 0.6

ぶどう チリ

苺 長崎県　他 0.5 5.0

アールスメロン 高知県　他

その他メロン 長崎県　他 3.0

西瓜 長崎県　他 1.0

バナナ フィリッピン　他 6.5

オレンジ アメリカ 0.7

レモン アメリカ　他 0.3

グレープフルーツ トルコ

パインアップル フィリッピン 0.9

その他 フィリッピン 1.5